
	Седмица: 13-2час
Дата: 
	Тема: Скелет и мускули
Час: Проверка за скелет, мускули, движење, лекови
	ОДДЕЛЕНИЕ
4

	Време
	Цели на учење
	Критериуми на успех (очекувани резултати)
	Активности
	Ресурси (средства и материјали)
	Доказ за постигнување

	
	
	
	Опис
	Организациони форми
	
	

	5
35.

	Знае дека  во внатрешноста на луѓето има скелет, знае за функцијата на мускулите,безбедноста од употреба на лекови

	Сите мора: да ги знаат функциите на скелетот, мускулите, безбедноста од употребата на лекови
Повеќето можат: да набројат коски кои  штитат одредени внатрешни органи,да именуваат дел од мускулите,дека лековите се против болестите,
Некои можат: Да објаснат, функционален и нефункционален  скелет, мускули и од  кои болести се заштитуваме од вакцините.

	Најавување на целта на часот.
Учениците добиваат за задача да ги решат зададените задачи од прирачникот на стр. 76, 77, (изработени како наставен лист)
Разговор за текот на часот.
	
	Прирачник  ПН

	Прашање/ одговор



	Организација: Детали за поделба по улоги /групи/возрасни  (поврзано со активностите)
	Забелешки / можности за проширување / домашна работа                           клучни термини

	
	
	коски 
скелет 
череп 
ребра 
‘рбет пршлен 
врат 
лакти 
зглоб мускули лекови
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